

PROPOSTA DE PREÇOS RATIFICADORA (ADEQUAÇÃO)  
PREGÃO PRESENCIAL n° 2017.10.31.67-TP-ADM

À Pregoeira da Comissão Permanente de Licitação da  
Prefeitura Municipal de Pentecoste - Ceará  
LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO n° 2017.10.31.67-TP-ADM

Data e Hora de Abertura: 22 de Novembro de 2017 às 9:00h.

Razão Social: Mabecol Material de Construção Ltda - Epp

CNPJ n°: 11.143.533/0001-49

CGF n°: 06.384.669 - 1

Ins Mun n°: 247817-0

Endereço: Avenida Maestro Lisboa, n° 3049-Loja 02, Cep n° 60.832-402, Bairro Lagoa Redonda, Fortaleza, Ceará.

Fone/Fax: (85) 3476 - 3797 / 3476 - 8882

Celular: (85) 99988- 1208

Email: mabecol.ce@hotmail.com

Banco: Banco do Brasil

Agência: 2937-8

Conta Corrente: 2010-9

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADOS MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE PENTECOSTE.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante **Pregão n° 2017.10.31.67-TP-ADM**.

Delaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

ITEM	TABELA	CÓDIGO	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	SINAPI	3798	LUMINARIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA, TIPO X-57 PETERCO OU EQUIVALENTE.	UND	OLIVO	2000	23,14	46.280,00
2	SEINFRA	I0277	BRAÇO METALICO DE 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO	UND	OLIVO	2000	12,00	24.000,00
3	SINAPI	39380	BASE PARA RELE COM SUPORTE METALICO	UND	SORTE LUZ	3000	7,50	22.500,00
4	SINAPI	2510	RELE FOTOELETRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.	UND	SORTE LUZ	5000	12,00	60.000,00
5	SEINFRA	I8351	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 70W	UND	SORTE LUZ	2000	24,00	48.000,00
6	SEINFRA	I1484	LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 150W/220V	UND	SORTE LUZ	500	28,00	14.000,00
7	SEINFRA	I1486	LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 250W/220V	UND	SORTE LUZ	1000	30,00	30.000,00
8	SEINFRA	I1487	LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 400W/220V	UND	SORTE LUZ	1000	38,00	38.000,00
9	SEINFRA	I1776	REATOR AFP P/ LÂMP.V.SODIO 70W	UND	RCG	1000	40,50	40.500,00
10	ORSE	8513	REATOR PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 70W	UND	RCG	3000	40,00	120.000,00
11	ORSE	3961	REATOR PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 150W	UND	RCG	500	55,00	27.500,00



85. 3476.8882 | 3476.3797

mabecol.ce@hotmail.com

Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda

Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402



muito mais confiança



12	ORSE	3959	REATOR PARA LÂMPA VAPOR METÁLICO DE 250W	UND	RCG	1000	70,00	70.000,00
13	SEINFRA	I1778	REATOR AFP P/ LÂMP.V.METÁLICO 400W	UND	RCG	1000	80,00	80.000,00
14	SINAPI	439	PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.	UND	OLIVO	2000	8,00	16.000,00
15	SEINFRA	I8849	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEX XLPE 06/1KV 2X1X35+35MM2.	M	CMR	500	9,24	4.620,00
16	SEINFRA	I8855	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEX XLPE 06/1KV 3X1X35+35MM2	M	CMR	500	13,00	6.500,00
<b>Valor Total do Lote/Itens (R\$): 647.900,00 ( Seiscentos e quarenta e sete mil e novecentos reais)</b>								<b>647.900,00</b>

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de (R\$): 647.900,00 ( Seiscentos e quarenta e sete mil e novecentos reais)
2. O Prazo de eficácia desta proposta é de 60 ( Sessenta ) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.
3. O objeto licitado deverá ser entregue no município de Pentecoste, devendo a entrega ser efetuada, em sua totalidade, no prazo máximo de 05 ( cinco ) dias contatos após a solicitação do setor componente.

Fortaleza/CE, 23 de Novembro de 2017.

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP

*Alex Chaves de Sousa*

Alex Chaves de Sousa  
Sócio Administrador  
CPF: 493.622.753-68

**11.143.533/0001-49**

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP

AV. MAESTRO LISBOA, 3049 LOJA 02

LAGOA REDONDA CEP. 60.832-402

**FORTALEZA - CEARÁ**



85. 3476.8882 | 3476.3797

mabecol.ce@hotmail.com

Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda  
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402